UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH ĐÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Đỗ lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB - UBND

Tịnh Đông, ngày       tháng   5   năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc biểu diễn chương trình nghệ thuật chào mừng Kỷ niệm 60 năm Ngày

Chiến thắng Ba Gia (31/5/1965 – 31/5/2025)

Nhân Kỷ niệm 60 năm Ngày Chiến thắng Ba Gia (31/5/1965 - 31/5/2025),

Trung tâm Văn hóa Nghệ thuật tỉnh Quảng Ngãi thực hiện chương trình nghệ

thuật với chủ đề “Tổ Quốc trong tim” với nội dung ca ngợi Đảng, Bác Hồ, tình

yêu quê hương đất nước để phục vụ cán bộ, chiến sĩ và nhân dân xã trên địa bàn

xã Tịnh Đông.

UBND xã Tịnh Đông thông báo đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động và nhân dân trên địa bàn xã đến xem, cổ vũ chương trình Nghệ

thuật chào mừng Kỷ niệm 60 năm Ngày Chiến thắng Ba Gia (31/5/1965-

31/5/2025) do Trung tâm Văn hoá Nghệ thuật Sở Văn hoá thể thao và Du lịch

tỉnh Quảng Ngãi biểu diễn.

Thời gian: Vào lúc 19h00 ngày 26/5/2025 (Tối thứ 2)

Địa điểm: Tại Sân Vận động Khu thể thao xã Tịnh Đông

Trân trọng kính mời toàn thể nhân dân đến xem và cổ vũ ./.

Nơi Nhận:
- TT Đảng uỷ; TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- UBMTTQVN, Các Hội đoàn thể xã;

- Các ban ngành  xã;

- Các Trường học trên địa bàn xã;

- Trưởng các thôn trên địa bàn xã;

- Lưu: VT

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thị Thu Chi

74 23

Ký bởi: Ủy ban nhân
dân xã Tịnh Đông
Cơ quan: Tỉnh Quảng
Ngãi
Thời gian ký:
23/05/2025 08:11:42